
Shërbimi i Ford Motorcraft, MOT, goma dhe riparime janë në dispozicion vetëm në koncensionarin 

Ford. 

Automjetet e pranueshme: Automjetet e pasagjerëve Ford dhe automjetet tregtare me motorë deri dhe 

përfshirë 2.5L. 

Garancia Ford 

Para se të rezervoni një shërbim, Ford rekomandon që të konfirmoni se cila është Periudha e Garancisë 

për automjetin tuaj. Kjo do t’ju ndihmojë të përcaktoni opsionin më të përshtatshëm të shërbimit për 

automjetin tuaj. 

Periudha do të ndryshojë në varësi të një numri faktorësh, përfshirë llojin e automjetit. 

Ju lutemi vini re se Garancia juaj Ford mund të bëhet e pavlefshme nëse nuk e mirëmbani automjetin në 

përputhje me Udhëzimet e planifikuara për mirëmbajtjen e Ford dhe udhëzimet e shërbimit ("Kriteret e 

Shërbimit"). Kriteret e Shërbimit përcaktohen në kriteret e automjetit tuaj. 

Ju lutemi vini re se Shërbimi Motorcraft është krijuar për automjete që janë jashtë Periudhës së 

garancisë së tyre.  

Nëse keni çfarëdo pyetje në lidhje me këtë, ju mund të kontaktoni koncensionarin e autorizuar Ford  

Rekomandimet e Fordit për servisim bazohen në intervalet e shërbimit të planifikuar të Fordit. 

Përmbajtja e saktë e secilit shërbim ndryshon në varësi të modelit dhe specifikimeve të automjetit. 

Nëse keni ndonjë pyetje në lidhje me garancinë e Fordit, ju lutemi kontaktoni +355 67 60 41 510 ose në 

email albiqose@ford.com.al . 
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